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SkiStars vinternyheder 2019

De skandinaviske fjelde kommer endnu tættere på, når den nye lufthavn
mellem Sälen og Trysil åbner. I Danmark er interessen for at holde ferie i de
skandinaviske fjelde rekordhøj. I årets vintersæson bliver fjeldferien til
Sverige og Norge endnu mere tilgængelig, når den nye lufthavn Scandinavian
Mountains Airport åbner. Lufthavnen modtager fly fra København og Aalborg
samt en række svenske byer, bl.a. Malmø og Helsingborg/Ängelholm.
Vinteren kommer også til at byde på en række spændende nyheder for alle
børnefamilier – bl.a. mere og sjovere skiløb, udvikling af børnekonceptet
Valle samt flere attraktive ski-in/ski-out-indkvarteringsmuligheder.

- Vi ser virkelig frem til at præsentere alle vinterens nyheder for vores gæster.



I år kan vi byde på alt fra nye pister, mere fleksible indkvarteringsmuligheder
og bedre aftenskiløb til nye eventyr med børnenes favorit Valle, siger Linda
Morell, PR-chef hos SkiStar.

Den 29. december 2019 indvies Scandinavian Mountains Airport, der ligger
mellem Sälen og Trysil. Der kan du flyve fra København, Aalborg samt byer i
det sydlige Sverige, bl.a. Malmø og Ängelholm/Helsingborg.

- Det er rigtigt dejligt, at vores danske naboer nu har fået endnu bedre
muligheder for at besøge de skandinaviske fjelde og opleve førsteklasses
skiløb. Når du lander i Scandinavian Mountains Airport, skal du bruge 10
minutter på at komme til Hundfjället og 40 minutter til Trysil, inden du er
klar til at stå på ski på pisterne, siger Linda Morell, PR-chef hos SkiStar.

Flere vinternyheder på SkiStars destinationer
Sälen: Sjovere og bedre skiløb samt flere attraktive indkvarteringsmuligheder

Sälen kommer i denne sæson til at byde på mere og bedre skiløb. En tredje
Fun Ride flytter ind i det østlige Tandådalen. I Lindvallen investeres i ny
belysning, hvilket giver bedre aftenskiløb. Der bygges også større og mere
fleksible parkeringspladser, så familier let kan komme til og fra pisterne.

Der kommer flere indkvarteringsmuligheder denne sæson. I Tandådalen og
Hundfjället bygges Ski Apartments – 38 færdige lejligheder, der ligger
afsondret, men stadig på den bedste ski-in/ski-out-placering. Ved
Tandådalstorget fortsætter udvidelsen af det populære boligområde
Solbacken. I Lindvallen bygges en ny Timmerby Village ved Söderåstorget –
et helt nyt boligområde med ca. 50 huse beliggende med ski-in/ski-out.
Desuden står 12 lejligheder klar i indkvarteringsområdet Fjällgläntan, øverst
oppe i Trollbäcken.

Vemdalen: Ny Valle-scene og flere boliger med den bedste placering

Årets vintersæson i Vemdalen byder på flere nyheder for børnefamilierne. En
helt ny Valle-scene er ved at blive bygget i Björnrike og Valles hytte, der
havde en snigpremiere sidste år, holder åben hele vinteren. Børnefamiliernes
favoritbakke Pers bliver bredere, og skivejen mellem Björnvallen og
Blästervallen bliver udviklet, så den bliver både mere sikker og øger
tilgængeligheden i området omkring Björnvalle og Björnrike Torg.



Vemdalen styrker også deres indkvarteringsmuligheder. Hotel Klövsjöfjäll er
ved at udvide med flere værelser og faciliteter, der gør skiferien i Klövsjö
endnu mere komplet. I Vemdalsskalet bygges ti nye lejligheder på
Klockarfjället lige ved siden af stoleliften Väst Express. Det nye
Högåsvillarna-område, der ligger tæt på børneområdet, åbner også til vinter. I
Björnrike bygges Black Timber Lodge – fire nye dobbelthuse, der ligger midt i
Björnrikes skiområde.

Trysil: Nye pister og forbedret sneproduktion sikrer en skioplevelse i høj
kvalitet

I denne vintersæson bliver Trysils velpræparerede pister endnu bedre, når
løjperne gøres bredere og sneproduktionen øges. Et nyt snesystem, der
strækker sig fra toppen af Backe 13 til liften T1 Liekspressen, gør den 2400
meter lange løjpe endnu bedre. Også de populære bakker 15 og 19 udvides i
nogle sektioner for at give plads til større sving.

Trysil får også et forbedret restauranttilbud, når Restaurant Skipaviljongen
rives ned og erstattes med den nye restaurant Restaurant Fjellroa. Fjellroa er
mere end dobbelt så stor og drives af en ny kroejer.

Hemsedal: Nyt hotel, flere pister og udvikling af Valleskogen

Hemsedal byder på mange spændende nyheder i denne sæson. I Totteskogen
bygges det nye hotel FÝRI Resort of Hemsedal. Med skibakken lige uden for
døren, gåafstand til Hemsedal centrum og storslået udsigt over fjeldet er det
nye hotel en stærk udvidelse til Hemsedals boligtilbud.

Den nye lift Totteskogsheisen forbinder hytteområdet Totteskogen og det nye
hotel med skiområdet, hvilket gør det lettere at komme rundt i systemet.
Derudover bygges to nye pister, så alle skientusiaster får endnu sjovere skiløb
at vælge imellem.

Også vores yngre gæster har noget at se frem til til vinter, når det populære
Valleskogen og børneområdet opgraderes med nyt lys, lyd og effekter.

Åre: Mere sne samt variation og internationalt præg på restaurantvalget

Skiløbet i Åre bliver fortsat udviklet med et fuldautomatisk snesystem



omkring Åreleden (47), som binder VM8'erens og VM6'erens skiområder
sammen.

Alle børnefamilier får en chance for at lære snemanden Valle at kende på en
ny måde, når det, der tidligere var Valles Gruvgang, bygges om til Valles
Tidsresa. Gennem Tidsresan får børn og forældre mulighed for at opleve alle
de fantastiske steder, Valle har været i sit liv.

Det allerede meget stærke restaurantmiljø i Åre suppleres denne sæson med
flere nyheder. Restauranten Boquerian, den populære Stockholm-restaurant,
der serverer spanske delikatesser i markedshalatmosfære, åbner til vinter.
Også APO, Asian Post Office, åbner i Åre og vil servere mad og drikke med
inspiration fra det asiatiske køkken. Pinchos åbner på torvet i Åre og udvikler
også et nyt boligkoncept med hotel. Derudover flytter Supper, der serverer
mad med inspiration fra Latinamerika, til nye lokaler og fordobler dermed
deres kapacitet.

St. Johann i Tyrol: Eventyrlige skiløb og nye konferencemuligheder

I årets vintersæson fortsætter udviklingen af aktiviteter, især for familier og
børn, når succesen SkiStar Fun Ride og Valles Fun Ride åbnes. I den skicross-
inspirerede SkiStar Fun Ride finder den eventyrlystne skiløber
velodromkurver, bølget terræn, enkle bokse og hop. For de mindre skiløbere
åbner Valles Fun Ride med bølget terræn og figurer med snemanden Valle.
Nyhed i år er også morgenskiløb fra kl. 06.59.

En anden nyhed er muligheden for skikonferencer i St. Johann, hvor man kan
kombinere produktive møder med fysisk aktivitet i et fantastisk alpemiljø.
SkiStar Business byder både små grupper og store virksomheder velkommen
og hjælper gerne med at udarbejde en skræddersyet
konferencearrangementer.

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ) er noteret på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen
ejer og driver alpine skianlæg i Sälen, Åre og Vemdalen samt Hammarbybacken
(Stockholm) i Sverige, Hemsedal og Trysil i Norge samt St Johann i Tyrol i Østrig.
Markedsandelen er i Sverige 50 %, i Norge 31 % og samlet set i Skandinavien 41



%. Kernevirksomheden er alpint skiløb med gæstens skioplevelse i centrum.
Virksomheden deles ind i tre segmenter; Skianlæg - Drift, Infrastruktur og
Udnyttelse.

Billeder og film i SkiStars presserum kan frit publiceres sammen med information
om SkiStar og/eller SkiStars destinationer og produkter.
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